
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 

Про надання дозволів на розроблення проектів землеустрою
щодо відведення земельних ділянок у власність для будівництва 

індивідуальних гаражів громадянам

Розглянувши клопотання громадян, керуючись Земельним кодексом України, 
законами України «Про землеустрій», «Про Державний земельний кадастр», 
пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних 
відносин, будівництва та архітектури, Броварська міська рада Київської 
області

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок у власність громадянам:

1.1. Фролову Олександру Петровичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража, ділянка №807 за 
Княжицьким переїздом;

1.2. Погребовському Тимофію Сергійовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража, 
ділянка №197 за Княжицьким переїздом;

1.3. Корницькому Денису Андрійовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража, 
ділянка №265 за Княжицьким переїздом;

1.4. Білоусу Ігорю Івановичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража, ділянка №271 за 
Княжицьким переїздом;

1.5. Черноштану Богдану Ярославовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража, 
ділянка №274 за Княжицьким переїздом; 

1.6. Звєрєву Олександру Миколайовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража, 
ділянка №560 за Княжицьким переїздом;

1.7. Кузавко Ірині Олександрівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража, ділянка №814 за 
Княжицьким переїздом;



2

1.8. Мироненку Владиславу Вікторовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража, 
ділянка №197 за Княжицьким переїздом;

1.9. Ковтуну Олексію Сергійовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража, ділянка №815 за 
Княжицьким переїздом.

2. Відмовити у наданні дозволу на розроблення проектів землеустрою 
щодо відведення земельних ділянок у власність громадянам:

2.1.Салію Владиславу Сергійовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0034 га для будівництва індивідуального гаража, ділянка №849 за 
Княжицьким переїздом;

2.2.Лудченку Володимиру Володимировичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0034 га для будівництва індивідуального гаража, 
ділянка №850 за Княжицьким переїздом;

2.3.Черепову Микиті Сергійовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0034 га для будівництва індивідуального гаража, ділянка №851 за 
Княжицьким переїздом;

2.4.Онікієнко Валерії Олегівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100 га для будівництва індивідуального гаража, ділянка №279 за 
Княжицьким переїздом;

2.5.Біляр Тетяні Андріївні****земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0100 га для будівництва індивідуального гаража, ділянка №830 за 
Княжицьким переїздом;

2.6.Подолянку Сергію Анатолійовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0100 га для будівництва індивідуального гаража, 
ділянка №388 за Княжицьким переїздом;

2.7.Кучерявій Віталії Миколаївні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100 га для будівництва індивідуального гаража, ділянка №265 за 
Княжицьким переїздом;

2.8.Лудченку Володимиру Володимировичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0100 га для будівництва індивідуального гаража, 
ділянка №831 за Княжицьким переїздом;

2.9.Лудченку Володимиру Володимировичу**** земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0034 га для будівництва індивідуального гаража, 
ділянка №1221 за Княжицьким переїздом;

2.10.Салію Владиславу Сергійовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0034 га для будівництва індивідуального гаража, ділянка №1224 за 
Княжицьким переїздом;



3

2.11.Черепову Микиті Сергійовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0034 га для будівництва індивідуального гаража, ділянка №1223 за 
Княжицьким переїздом;

2.12.Фасхетдіновій Анастасії Ахметівні****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0034 га для будівництва індивідуального гаража, 
ділянка №1220 за Княжицьким переїздом;

2.13.Лудченку Вячеславу Володимировичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0034 га для будівництва індивідуального гаража, 
ділянка №1222 за Княжицьким переїздом;

2.14.Жуковському Івану Богдановичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0100 га для будівництва індивідуального гаража, 
ділянка №1219 за Княжицьким переїздом;

2.15.Самардаку Віталію Михайловичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0034 га для будівництва індивідуального гаража, яка 
розташована на території Київської області в адміністративно-
територіальних межах міста Бровари;

2.16.Струцінському В’ячеславу Олексійовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0035 га для будівництва індивідуального гаража, 
розташованої у м. Бровари Київської області;

2.17.Струцінській Валентині Вікторівні****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0035 га для будівництва індивідуального гаража, 
розташованої у м. Бровари Київської області.

3. Попередити громадян, зазначених в пункті 1 цього рішення, про 
можливість уточнення площ земельних ділянок при виготовленні 
документації із землеустрою, в зв’язку з проведенням інструментальних 
обмірів земельних ділянок. Документацію із землеустрою, розроблену 
відповідно до чинного законодавства, подати до Броварської міської ради 
Київської області на розгляд та затвердження.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                        Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 26.11.2020року
№ 2041-87-07


